秋 看 連 発 第 32 号

                                    令和 元 年  1 1 月 5 日

看 護 管 理 者 様

各  位

                             秋 田 県 看 護 連 盟

会 長 草彅 真子

（公印省略）

秋田県看護連盟  青年部委員会主催

  向寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また日頃より連盟活動にご理解・ご協力頂きまして厚くお礼申し上げます。

この度、秋田県看護連盟 青年部委員会は下記の通りワークショップを企画致しました。

特に若手会員を中心とした看護職が、明るい看護の未来のために『看護と政治』ついて学

び、語り合う機会にしたいと考えております。

  つきましては、ご多忙のことと存じますが、多数ご参加下さいますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。

記

日 時；令和元年 12 月 15 日（日）  13 時 00 分～16 時 00 分（受付開始 12 時 30 分）

対 象；若手看護職（会員・非会員）・看護学生

テーマ；『 そろそろ若手看護師も政治や選挙の話をしよう 』

     ・青年部紹介

     ・第 25 回参議院議員選挙の振り返り

     ・グループワーク

       「行きたくなる選挙を一緒に考えてみよう」

＊詳細は 11 月 20 日に秋田県看護連盟ホームページ“青年部情報”にてお知らせ致します。

 講 評；参議院議員 石 田 まさひろ 氏

会 場；秋田キャッスルホテル４F 放光の間 （秋田市中通 1-3-5 TEL 018-834-1141）

※ 準備の都合上、12 月 6 日(金)迄、別紙申込用紙にて返信をお願い致します。

※ 連絡先；秋田県看護連盟事務所   TEL 018−867−7474  FAX 018−867−7477

「第 13回ポリナビワークショップ in AKITA 」開催ご案内